Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015                                                 			           		№ 70
с. Кирово

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев обращение Администрации Алтайского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», администрация Кировского сельсовета
                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:030201:277 с «для сельскохозяйственного использования» на «для ведения огородничества».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Кировского сельсовета                                                                  И. В. Манаенко